Российская Федерация                                 Образец № 12

                                                       Архангельская область              (шрифт 12-полужирный)
(1 пустая строка)

                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ                  (шрифт 12-полужирный)
МуниципальнОГО образованиЯ (шрифт 12-полужирный)
«северодвинск»                  (шрифт 12-полужирный)

(1 пустая строка)

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ           (шрифт 14-полужирный)

(2 пустые строки)

от 27.10.2011 №  443-пашрифт 12)
г. Северодвинск Архангельской области                                                                                           (шрифт 10)
(1 пустая строка)

	О постановке муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» на капитальный ремонт

	(шрифт 12-полужирный,

ширина столбца 28-30 символов)

В соответствии со ст. 210, 211 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях предупреждения аварийных ситуаций связанных с техническим состоянием здания, учитывая решение Северодвинского городского суда (дело № 2-1343-11), а также длительного срока эксплуатации образовательного учреждения и на основании результатов обследования строительных конструкций здания и инженерных систем
ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                       (шрифт 12-полужирный) пустая строка)

1. Поставить на капитальный ремонт здание, расположенное по адресу: г. Северодвинск, ул. Полярная, д. 12 А, переданное в оперативное управление муниципального образовательного учреждения «Средняя образовательная школа № 7».
2. Управлению образования Администрации Северодвинска в период с 01 ноября 2011 года по 31 июля 2012 года провести необходимые подготовительные мероприятия к  постановке муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» на капитальный ремонт с 01 августа 2012 года.

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

(2-3 пустые строки)

Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин

(шрифт 12)